בית משפט השלום בקריות
ת"פ 18160-03-17 מדינת ישראל נ' נ(עציר)

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ב נ

הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של איומים (ארבעה מקרים), לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. בהתאם לעובדות כתב האישום, בין החודשים ינואר - מרץ 2017, איים הנאשם על גרושתו (להלן: "המתלוננת") ובנו (יליד 2003) באמצעות מכשיר הטלפון בארבע הזדמנויות שונות, כמפורט להלן:
- בחודש ינואר 2017 התקשר הנאשם לטלפון של בתו ובאמצעותו איים על המתלוננת באומרו בין היתר: "זרקת אותי ברחוב ובבתי כלא...נשבע לך בכבוד של אחותי אני אהרוג אותך בידיים שלי כולם...".

בהתאם לסעיף 45(ב) לחוק העונשין, וכפי שהסכים אף הסנגור, אני קובע כי הנאשם יישא את יתרת תקופת המאסר אותה הטלתי באופן מצטבר למאסר אותו הוא נושא כיום.

עמוד 5

ד. מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות כלפי בן משפחה.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד חשוון תשע"ח, 13 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.